Câmara Municipal de São Sebastião do Paraíso
Estado de Minas Gerais

Avenida Dr.José de Oliveira Brandão Filho, 445, Jd.Mediterranèe – Fone: (35)3531-4770 – CEP 37.950-000
email: camarassparaiso@camarassparaiso.mg.gov.br

São Sebastião do Paraíso/MG, 30 de outubro de 2017.

INDICAÇÃO Nº: 140/LBP/2017 - Favor citar esse número na resposta do ofício.

AUTOR              : LUIZ BENEDITO DE PAULA

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com aprovação do plenário, solicito a Vossa Excelência a

colocação de suporte com luminárias nos postes localizados na rua Francisca da Silva

Oliveira, bairro Muschioni.

Acontece que no quarteirão da referida rua, há oito casas habitadas

e os moradores não tem de iluminação pública, trazendo transtornos e insegurança a eles.

Sendo o que tenho a solicitar-lhe, subscrevo-me,

Atenciosamente.

VEREADOR LUIZ BENEDITO DE PAULA

EXMO. SR.

WALKER AMERICO OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

NESTA

Aprovado na Sessão de ___/____/______.

MARCELO DE MORAIS

Presidente